
COROLLA  
SEDANAS



TURINYS
 4 Hibridinis elektromobilis 
 6 Važiavimo dinamika
 8 Dizainas 
 10 Komfortas
 12 Technologijos
 14 MyT 
 16 Saugumas
 20 Komplektacijos
 28 Spalvos
 30 Ratlankiai
 32 Apdaila
 34 Aksesuarai
36 Specifikacijos
 40 Įranga
46 Aplinkosauga 
 48 Vairavimas be rūpesčių

Sumaniai suprojektuotas ir ypač 
efektyvus naujasis Corolla sedanas 
nustato naujus malonaus vairavimo 
standartus. Dėl pažangaus hibridinio 
elektrinio galios agregato ir patikimų 
skaitmeninio ryšio technologijų, 
įskaitant belaidžio naujinimo realiuoju 
laiku funkciją, kad visuomet būtumėte 
naujausių įvykių centre, Jūs galite 
mėgautis lengvu, elegantišku ir 
įkvepiančiu šio sedano važiavimu – 
tokiu, koks ir turėtų būti. 

DAR GERESNIS 
NEI ANKSČIAU 

3



TURINYS
 4 Hibridinis elektromobilis 
 6 Važiavimo dinamika
 8 Dizainas 
 10 Komfortas
 12 Technologijos
 14 MyT 
 16 Saugumas
 20 Komplektacijos
 28 Spalvos
 30 Ratlankiai
 32 Apdaila
 34 Aksesuarai
36 Specifikacijos
 40 Įranga
46 Aplinkosauga 
 48 Vairavimas be rūpesčių

Sumaniai suprojektuotas ir ypač 
efektyvus naujasis Corolla sedanas 
nustato naujus malonaus vairavimo 
standartus. Dėl pažangaus hibridinio 
elektrinio galios agregato ir patikimų 
skaitmeninio ryšio technologijų, 
įskaitant belaidžio naujinimo realiuoju 
laiku funkciją, kad visuomet būtumėte 
naujausių įvykių centre, Jūs galite 
mėgautis lengvu, elegantišku ir 
įkvepiančiu šio sedano važiavimu – 
tokiu, koks ir turėtų būti. 

DAR GERESNIS 
NEI ANKSČIAU 

3



INSTRUKTAVIMO DĖL HIBRIDINĖS SISTEMOS 
NAUDOJIMO FUNKCIJA
Corolla įdiegta instruktavimo dėl hibridinės sistemos 
naudojimo funkcija padeda važiuoti ekonomiškiau ir 
sutaupyti pinigų. 

Toyota jau seniai pirmauja hibridinių elektrinių 
technologijų srityje, todėl nenuostabu, jog naujojo 
Corolla sedano galios šaltinis yra rafinuota penktosios 
kartos hibridinė elektrinė sistema. Kompaktiška ir 
greita reakcija išsiskirianti pažangi sistema užtikrina 
įkvepiančią vairavimo patirtį, neįtikėtinai mažas degalų 
sąnaudas ir žemą taršos lygį. Be to, ji gali pati įsikrauti, 
todėl yra nepaprastai patogi. Siūlomi trys važiavimo 
režimai – Normal, Eco ir Power, kad galios agregato 
charakteristikas galėtumėte pritaikyti pagal savo 
poreikius. Jums pageidaujant, automobilis gali važiuoti 
ir vien elektriniu režimu, kuris užtikrina sklandų ir tylų 
riedėjimą į aplinką nepatenkant nė gramo teršalų. 

HIBRIDINIO 
ELEKTROMOBILIO 
PRIVALUMAI

HIBRIDINIS ELEKTROMOBILIS

54



INSTRUKTAVIMO DĖL HIBRIDINĖS SISTEMOS 
NAUDOJIMO FUNKCIJA
Corolla įdiegta instruktavimo dėl hibridinės sistemos 
naudojimo funkcija padeda važiuoti ekonomiškiau ir 
sutaupyti pinigų. 

Toyota jau seniai pirmauja hibridinių elektrinių 
technologijų srityje, todėl nenuostabu, jog naujojo 
Corolla sedano galios šaltinis yra rafinuota penktosios 
kartos hibridinė elektrinė sistema. Kompaktiška ir 
greita reakcija išsiskirianti pažangi sistema užtikrina 
įkvepiančią vairavimo patirtį, neįtikėtinai mažas degalų 
sąnaudas ir žemą taršos lygį. Be to, ji gali pati įsikrauti, 
todėl yra nepaprastai patogi. Siūlomi trys važiavimo 
režimai – Normal, Eco ir Power, kad galios agregato 
charakteristikas galėtumėte pritaikyti pagal savo 
poreikius. Jums pageidaujant, automobilis gali važiuoti 
ir vien elektriniu režimu, kuris užtikrina sklandų ir tylų 
riedėjimą į aplinką nepatenkant nė gramo teršalų. 

HIBRIDINIO 
ELEKTROMOBILIO 
PRIVALUMAI

HIBRIDINIS ELEKTROMOBILIS

54



VAŽIAVIMO DINAMIKA

KOMFORTAS IR 
KONTROLĖ

M/T = mechaninė transmisija 
M/D S = Multidrive S (bepakopė transmisija)  
e-CVT = elektroniniu būdu valdoma bepakopė 
transmisija
* Mišraus ciklo rodikliai

LENGVAS VALDYMAS 
Dinamiška, greitai komandoms paklūstanti ir lengvai 
valdoma Corolla vairo sistema veikia kartu su ypač 
greitai reaguojančiu galios agregatu, suteikdama 
visiškos kontrolės pojūtį. 

BENZININIS MODELIS
1,5 l DYNAMIC FORCE SU 6 M/T 
IR M/D S
Galia: 125 AG (DIN)
Degalų sąnaudos:* 5,7–6,3 l/100 km
CO₂ kiekis:* 129–142 g/km
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 12,1 s
Komplektuojama Active ir Active Plus 
modeliuose. 

BENZININIS HIBRIDAS
1,8 l HYBRID su e-CVT
Galia: 140 AG (DIN)
Degalų sąnaudos*: 4,4–4,8 l/100 km
CO₂ kiekis*: 100–107 g/km
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 9,3 s
Komplektuojama visuose modeliuose.

Itin komfortišku važiavimu, pasitikėjimo suteikiančiu 
stabilumu ir intuityviu valdymu išsiskiriantis Corolla 
sedanas dovanoja tikrą vairavimo džiaugsmą, kad ir kur 
keliautumėte. Visus šiuos privalumus lemia jo dizainas. 
Corolla sedanas pasižymi itin tvirta kėbulo konstrukcija. 
Ji užtikrina ne tik optimalią važiavimo dinamiką, bet ir 
išskirtinį rafinuotumą bei aukštą saugos lygį. Be to,  
dėl žemo svorio centro ir ištobulintos pakabos Corolla 
sedanas leidžia mėgautis neįtikėtinu važiavimo  
komfortu ir nepriekaištingu valdymu. 

Nuskenuokite ir sužinokite daugiau.

76



VAŽIAVIMO DINAMIKA

KOMFORTAS IR 
KONTROLĖ

M/T = mechaninė transmisija 
M/D S = Multidrive S (bepakopė transmisija)  
e-CVT = elektroniniu būdu valdoma bepakopė 
transmisija
* Mišraus ciklo rodikliai

LENGVAS VALDYMAS 
Dinamiška, greitai komandoms paklūstanti ir lengvai 
valdoma Corolla vairo sistema veikia kartu su ypač 
greitai reaguojančiu galios agregatu, suteikdama 
visiškos kontrolės pojūtį. 

BENZININIS MODELIS
1,5 l DYNAMIC FORCE SU 6 M/T 
IR M/D S
Galia: 125 AG (DIN)
Degalų sąnaudos:* 5,7–6,3 l/100 km
CO₂ kiekis:* 129–142 g/km
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 12,1 s
Komplektuojama Active ir Active Plus 
modeliuose. 

BENZININIS HIBRIDAS
1,8 l HYBRID su e-CVT
Galia: 140 AG (DIN)
Degalų sąnaudos*: 4,4–4,8 l/100 km
CO₂ kiekis*: 100–107 g/km
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: per 9,3 s
Komplektuojama visuose modeliuose.

Itin komfortišku važiavimu, pasitikėjimo suteikiančiu 
stabilumu ir intuityviu valdymu išsiskiriantis Corolla 
sedanas dovanoja tikrą vairavimo džiaugsmą, kad ir kur 
keliautumėte. Visus šiuos privalumus lemia jo dizainas. 
Corolla sedanas pasižymi itin tvirta kėbulo konstrukcija. 
Ji užtikrina ne tik optimalią važiavimo dinamiką, bet ir 
išskirtinį rafinuotumą bei aukštą saugos lygį. Be to,  
dėl žemo svorio centro ir ištobulintos pakabos Corolla 
sedanas leidžia mėgautis neįtikėtinu važiavimo  
komfortu ir nepriekaištingu valdymu. 

Nuskenuokite ir sužinokite daugiau.

76



STILIUS, KURIO NEĮMANOMA IGNORUOTI 
Neabejotinai novatorišką Corolla sedano priekinę 
dalį išryškina artimųjų bei tolimųjų šviesų priekiniai 
dvigubi LED žibintai ir rafinuoto dizaino blizgios 
juodos grotelės. 

Rafinuotas ir drąsus naujojo Corolla sedano dizainas 
išsiskiria efektingomis proporcijomis ir įspūdingomis 
šiuolaikinėmis formomis bei apdailos detalėmis. 
Žiūrint iš priekio ir iš galo, negalima nepastebėti 
tvirtos automobilio stovėsenos, o jo stilingas ir 
aerodinamiškas siluetas spinduliuoja laikui nepavaldžiu 
grakštumu. Be to, Corolla sedanas atveria plačias 
saviraiškos galimybes: Jūsų pasirinkimui siūloma 
daugybė ryškių kėbulo spalvų ir įvairūs lengvojo lydinio 
ratlankių dizaino variantai. Norite padaryti įspūdį? 
Nepakartojama GR SPORT Corolla versija su  
stulbinančiomis dizaino detalėmis įkūnija Toyota 
patirtį automobilių sporto srityje ir įspūdingų sportinių 
automobilių dvasią.

DINAMIŠKAS VISAIS 
ASPEKTAIS 

DIZAINAS

98



STILIUS, KURIO NEĮMANOMA IGNORUOTI 
Neabejotinai novatorišką Corolla sedano priekinę 
dalį išryškina artimųjų bei tolimųjų šviesų priekiniai 
dvigubi LED žibintai ir rafinuoto dizaino blizgios 
juodos grotelės. 

Rafinuotas ir drąsus naujojo Corolla sedano dizainas 
išsiskiria efektingomis proporcijomis ir įspūdingomis 
šiuolaikinėmis formomis bei apdailos detalėmis. 
Žiūrint iš priekio ir iš galo, negalima nepastebėti 
tvirtos automobilio stovėsenos, o jo stilingas ir 
aerodinamiškas siluetas spinduliuoja laikui nepavaldžiu 
grakštumu. Be to, Corolla sedanas atveria plačias 
saviraiškos galimybes: Jūsų pasirinkimui siūloma 
daugybė ryškių kėbulo spalvų ir įvairūs lengvojo lydinio 
ratlankių dizaino variantai. Norite padaryti įspūdį? 
Nepakartojama GR SPORT Corolla versija su  
stulbinančiomis dizaino detalėmis įkūnija Toyota 
patirtį automobilių sporto srityje ir įspūdingų sportinių 
automobilių dvasią.

DINAMIŠKAS VISAIS 
ASPEKTAIS 

DIZAINAS

98



Dailiai įrengtas Corolla sedano salonas išsiskiria visus 
klasės atstovus pranokstančiu komfortu, praktiškumu 
ir elegancija. Ramybe ir harmonija spinduliuojančiame 
salone su jaukiu apšvietimu ir sumaniai integruotomis 
technologijomis įrengta daugybė dėtuvių, taip pat 
dviejų zonų klimato kontrolės sistema ir sėdynės su 
šildymo funkcija, kuri yra nepakeičiama šaltomis žiemos 
dienomis. Daugybė siūlomų įspūdingų salono apdailos 
variantų – nuo sodrių spalvų ir ryškių 3D efektų iki 
šviesesnių atspalvių, pabrėžiančių rafinuotą Corolla 
charakterį, leidžia kiekvienam prisitaikyti automobilį 
pagal savo stilių. Įspūdinga GR SPORT versija išsiskiria 
unikaliomis sėdynėmis ir turtingą Toyota automobilių 
sporto istoriją menančiomis efektingomis spalvomis.

 
TECHNOLOGIJŲ  
IR RAFINUOTO 
STILIAUS DERMĖ

KOMFORTAS

1110



Dailiai įrengtas Corolla sedano salonas išsiskiria visus 
klasės atstovus pranokstančiu komfortu, praktiškumu 
ir elegancija. Ramybe ir harmonija spinduliuojančiame 
salone su jaukiu apšvietimu ir sumaniai integruotomis 
technologijomis įrengta daugybė dėtuvių, taip pat 
dviejų zonų klimato kontrolės sistema ir sėdynės su 
šildymo funkcija, kuri yra nepakeičiama šaltomis žiemos 
dienomis. Daugybė siūlomų įspūdingų salono apdailos 
variantų – nuo sodrių spalvų ir ryškių 3D efektų iki 
šviesesnių atspalvių, pabrėžiančių rafinuotą Corolla 
charakterį, leidžia kiekvienam prisitaikyti automobilį 
pagal savo stilių. Įspūdinga GR SPORT versija išsiskiria 
unikaliomis sėdynėmis ir turtingą Toyota automobilių 
sporto istoriją menančiomis efektingomis spalvomis.

 
TECHNOLOGIJŲ  
IR RAFINUOTO 
STILIAUS DERMĖ

KOMFORTAS

1110



PASAULIS JŪSŲ RANKOSE 
Corolla sedane įrengtas 10,5 colio didelės raiškos 
jutiklinis ekranas leidžia greitai ir saugiai prieiti prie 
visų savo skaitmeninių laikmenų.

Galinga ir greitai veikianti Toyota Smart Connect 
sistema su įvairiomis funkcijomis padės visuomet būti 
žingsniu priekyje. Ji siūlo spartų belaidį ryšį, naujosios 
kartos belaidį telefono įkroviklį ir visišką išmaniojo 
telefono suderinamumą su Apple CarPlay bei Android 
Auto™*. Šias intuityvias skaitmenines technologijas, 
kurios dėl belaidžio programinės įrangos naujinimo 
nepraras aktualumo ateityje, papildo didelės raiškos 
jutiklinis ekranas, leidžiantis lengvai pasiekti laikmenas, 
ir 12,3 colio skaitmeninis prietaisų skydelis. Šiame 
ekrane svarbi informacija pateikiama neatitraukiant ir 
neblaškant vairuotojo dėmesio. Prie vairuotojo poreikių 
pritaikytą ir patrauklų skydelį galima personalizuoti 
pasirenkant norimą išdėstymą ir vieną iš keturių 
skirtingų dizaino temų. Jūsų informacija – Jūsų tvarka. 

JŪSŲ SKAITMENINIS 
PASAULIS KELYJE 

* Su Android Auto™ naudojamas laidinis ryšys.

Apple CarPlay yra Apple Inc. prekės ženklas.

TECHNOLOGIJOS

1312



PASAULIS JŪSŲ RANKOSE 
Corolla sedane įrengtas 10,5 colio didelės raiškos 
jutiklinis ekranas leidžia greitai ir saugiai prieiti prie 
visų savo skaitmeninių laikmenų.

Galinga ir greitai veikianti Toyota Smart Connect 
sistema su įvairiomis funkcijomis padės visuomet būti 
žingsniu priekyje. Ji siūlo spartų belaidį ryšį, naujosios 
kartos belaidį telefono įkroviklį ir visišką išmaniojo 
telefono suderinamumą su Apple CarPlay bei Android 
Auto™*. Šias intuityvias skaitmenines technologijas, 
kurios dėl belaidžio programinės įrangos naujinimo 
nepraras aktualumo ateityje, papildo didelės raiškos 
jutiklinis ekranas, leidžiantis lengvai pasiekti laikmenas, 
ir 12,3 colio skaitmeninis prietaisų skydelis. Šiame 
ekrane svarbi informacija pateikiama neatitraukiant ir 
neblaškant vairuotojo dėmesio. Prie vairuotojo poreikių 
pritaikytą ir patrauklų skydelį galima personalizuoti 
pasirenkant norimą išdėstymą ir vieną iš keturių 
skirtingų dizaino temų. Jūsų informacija – Jūsų tvarka. 

JŪSŲ SKAITMENINIS 
PASAULIS KELYJE 

* Su Android Auto™ naudojamas laidinis ryšys.

Apple CarPlay yra Apple Inc. prekės ženklas.

TECHNOLOGIJOS

1312



SKLANDUS RYŠYS

VISADA NAUJAUSIA INFORMACIJA 
Dėl belaidžio naujinimo realiuoju laiku, kuris 
užtikrina naujausią programinės įrangos versiją,  
kai tik ji tampa prieinama, Jūsų Corolla sedano 
funkcijos visuomet bus atnaujintos ir optimizuotos.

MyT

Toyota MyT programėlė palengvina bet kokią kelionę. 
Atsisiųskite ją į savo išmanųjį telefoną, susiekite su savo 
Corolla sedanu ir naudokitės įvairiomis praktiškomis 
bei lengvai valdomomis funkcijomis. Naudojantis 
automobilio paieškos funkcija, galima surasti pastatytą 
automobilį ir bendrinti informaciją apie jo buvimo 
vietą su kitais, o informacijos persiuntimo į automobilį 
funkcija leidžia nusiųsti suplanuotus kelionės maršrutus 
į automobilio navigacijos sistemą. MyT taip pat siūlo 
degalų sąnaudas padedančią sumažinti instruktavimo 
dėl hibridinės sistemos naudojimo funkciją, kuri 
analizuoja važiavimo duomenis efektyvumui 
optimizuoti. Naudojantis programėlės nuotolinėmis 
paslaugomis, galima per atstumą atrakinti ir užrakinti 
automobilio dureles, taip pat iš anksto įjungti klimato 
kontrolės sistemą ir nuotoliniu būdu patikrinti 
automobilio būseną, įskaitant degalų kiekį.

1514



SKLANDUS RYŠYS

VISADA NAUJAUSIA INFORMACIJA 
Dėl belaidžio naujinimo realiuoju laiku, kuris 
užtikrina naujausią programinės įrangos versiją,  
kai tik ji tampa prieinama, Jūsų Corolla sedano 
funkcijos visuomet bus atnaujintos ir optimizuotos.

MyT

Toyota MyT programėlė palengvina bet kokią kelionę. 
Atsisiųskite ją į savo išmanųjį telefoną, susiekite su savo 
Corolla sedanu ir naudokitės įvairiomis praktiškomis 
bei lengvai valdomomis funkcijomis. Naudojantis 
automobilio paieškos funkcija, galima surasti pastatytą 
automobilį ir bendrinti informaciją apie jo buvimo 
vietą su kitais, o informacijos persiuntimo į automobilį 
funkcija leidžia nusiųsti suplanuotus kelionės maršrutus 
į automobilio navigacijos sistemą. MyT taip pat siūlo 
degalų sąnaudas padedančią sumažinti instruktavimo 
dėl hibridinės sistemos naudojimo funkciją, kuri 
analizuoja važiavimo duomenis efektyvumui 
optimizuoti. Naudojantis programėlės nuotolinėmis 
paslaugomis, galima per atstumą atrakinti ir užrakinti 
automobilio dureles, taip pat iš anksto įjungti klimato 
kontrolės sistemą ir nuotoliniu būdu patikrinti 
automobilio būseną, įskaitant degalų kiekį.

1514



Corolla sedane komplektuojama T-Mate įranga. Tai 
nepamainomas vairuotojo pagalbininkas, siūlantis 
geriausias klasėje saugos funkcijas. Šis saugos įrangos 
paketas apima naujausios kartos Toyota Safety Sense 
sistemas ir galimybę atnaujinti funkcijas belaidžiu būdu. 
Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.

TOYOTA T-MATE.  
KAD KELIAUTUMĖTE 
SAUGIAU

SAUGUMAS

Sužinokite daugiau apie T-Mate.

AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA (EDSS)
Jei sistema tam tikrą laiką neaptinka 
jokių vairuotojo veiksmų, siunčiamas 
įspėjamasis garso signalas. Vairuotojui 
vis tiek nereaguojant, EDSS pamažu 
sustabdo automobilį saugiai išlaikydama 
jį eismo juostoje. Tokiu atveju įjungiami 
avariniai žibintai kitiems eismo dalyviams 
įspėti ir atidaromos durelės, kad prireikus į 
automobilį galėtų lengvai patekti avarinės 
tarnybos darbuotojai.

AKTYVIOJI PAGALBINĖ VAIRAVIMO 
SISTEMA SU GREIČIO MAŽINIMO 
KONTROLĖS FUNKCIJA (DA) 
Kai atleidžiamas akceleratoriaus pedalas 
artėjant prie posūkio arba priešais 
važiuojančio automobilio, ši sistema užtikrina 
sklandų greičio mažinimą. 

BELAIDŽIO PROGRAMINĖS ĮRANGOS 
NAUJINIMO (OTA) FUNKCIJA
Užtikrinama naujausia Toyota Safety Sense 
(TSS) versija su naujausiomis funkcijomis ir 
patobulinimais. 

PRE-COLLISION SISTEMA (PCS) 
Ši sistema aptinka artėjančias transporto 
priemones, pėsčiuosius, dviratininkus 
bei motociklininkus ir padeda išvengti 
susidūrimo su jais. Ji įspėja vairuotoją garso 
bei vaizdo signalais ir įjungia pagalbinę 
stabdymo sistemą. Jei vairuotojas 
laiku nepaspaudžia stabdžio pedalo, 
automobilis automatiškai pradedamas 
stabdyti, kad būtų išvengta susidūrimo 
arba sušvelnintas smūgis susidūrimo metu. 
Be to, pagalbinė susidūrimų išvengimo 
sankryžoje funkcija ir avarinio vairo valdymo 
funkcija padeda šviesiu paros metu įsukti į 
sankryžas ir atlikti manevrus automobiliui 
suvaldyti.

VISAME GREIČIO DIAPAZONE VEIKIANTI 
ADAPTYVIOJI PASTOVAUS GREIČIO 
PALAIKYMO SISTEMA (ACC)
Ši sistema palaiko iš anksto nustatytą 
minimalų atstumą iki priekyje važiuojančios 
transporto priemonės. Sumažėjus šiam 
atstumui, sistema sumažina automobilio 
greitį. Galiausiai įjungiami stabdžiai ir 
stabdymo žibintai. Jei priekyje važiuojanti 
transporto priemonė sustoja, ši sistema 
gali visiškai sustabdyti Jūsų automobilį. 
Sistema vėl įjungiama švelniai spustelėjus 
akceleratoriaus pedalą ar ACC jungiklį. 
Jei automobilyje įrengta kelio ženklų 
atpažinimo sistema (RSA), ši sistema 
taip pat atpažįsta greičio apribojimus 
Jūsų kelyje ir rekomenduoja atitinkamai 
reaguoti.

1716



Corolla sedane komplektuojama T-Mate įranga. Tai 
nepamainomas vairuotojo pagalbininkas, siūlantis 
geriausias klasėje saugos funkcijas. Šis saugos įrangos 
paketas apima naujausios kartos Toyota Safety Sense 
sistemas ir galimybę atnaujinti funkcijas belaidžiu būdu. 
Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.

TOYOTA T-MATE.  
KAD KELIAUTUMĖTE 
SAUGIAU

SAUGUMAS

Sužinokite daugiau apie T-Mate.

AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA (EDSS)
Jei sistema tam tikrą laiką neaptinka 
jokių vairuotojo veiksmų, siunčiamas 
įspėjamasis garso signalas. Vairuotojui 
vis tiek nereaguojant, EDSS pamažu 
sustabdo automobilį saugiai išlaikydama 
jį eismo juostoje. Tokiu atveju įjungiami 
avariniai žibintai kitiems eismo dalyviams 
įspėti ir atidaromos durelės, kad prireikus į 
automobilį galėtų lengvai patekti avarinės 
tarnybos darbuotojai.

AKTYVIOJI PAGALBINĖ VAIRAVIMO 
SISTEMA SU GREIČIO MAŽINIMO 
KONTROLĖS FUNKCIJA (DA) 
Kai atleidžiamas akceleratoriaus pedalas 
artėjant prie posūkio arba priešais 
važiuojančio automobilio, ši sistema užtikrina 
sklandų greičio mažinimą. 

BELAIDŽIO PROGRAMINĖS ĮRANGOS 
NAUJINIMO (OTA) FUNKCIJA
Užtikrinama naujausia Toyota Safety Sense 
(TSS) versija su naujausiomis funkcijomis ir 
patobulinimais. 

PRE-COLLISION SISTEMA (PCS) 
Ši sistema aptinka artėjančias transporto 
priemones, pėsčiuosius, dviratininkus 
bei motociklininkus ir padeda išvengti 
susidūrimo su jais. Ji įspėja vairuotoją garso 
bei vaizdo signalais ir įjungia pagalbinę 
stabdymo sistemą. Jei vairuotojas 
laiku nepaspaudžia stabdžio pedalo, 
automobilis automatiškai pradedamas 
stabdyti, kad būtų išvengta susidūrimo 
arba sušvelnintas smūgis susidūrimo metu. 
Be to, pagalbinė susidūrimų išvengimo 
sankryžoje funkcija ir avarinio vairo valdymo 
funkcija padeda šviesiu paros metu įsukti į 
sankryžas ir atlikti manevrus automobiliui 
suvaldyti.

VISAME GREIČIO DIAPAZONE VEIKIANTI 
ADAPTYVIOJI PASTOVAUS GREIČIO 
PALAIKYMO SISTEMA (ACC)
Ši sistema palaiko iš anksto nustatytą 
minimalų atstumą iki priekyje važiuojančios 
transporto priemonės. Sumažėjus šiam 
atstumui, sistema sumažina automobilio 
greitį. Galiausiai įjungiami stabdžiai ir 
stabdymo žibintai. Jei priekyje važiuojanti 
transporto priemonė sustoja, ši sistema 
gali visiškai sustabdyti Jūsų automobilį. 
Sistema vėl įjungiama švelniai spustelėjus 
akceleratoriaus pedalą ar ACC jungiklį. 
Jei automobilyje įrengta kelio ženklų 
atpažinimo sistema (RSA), ši sistema 
taip pat atpažįsta greičio apribojimus 
Jūsų kelyje ir rekomenduoja atitinkamai 
reaguoti.

1716



KAD JŪSŲ 
GYVENIMAS BŪTŲ 
LENGVESNIS 
Kasdienis gyvenimas yra įtemptas ir kupinas dėmesį 
blaškančių veiksnių. Todėl Corolla sedane įrengta 
visa serija greitai reaguojančių saugos ir pagalbinių 
vairuotojo sistemų. Į šių sistemų sąrašą įtrauktas 
nematomų zonų stebėjimo sistemos didesniam 
budrumui kelyje užtikrinti, išmanioji apsaugos 
nuo susidūrimų važiuojant mažu greičiu sistema, 
sumažinanti įtampą statant automobilį, ir nauja 
pagalbinė saugaus išlipimo sistema, kuri stebi kitus 
eismo dalyvius ir gali įjungti įspėjamąjį signalą Jums 
tiesiant ranką atidaryti dureles, kai situacija yra 
nesaugi. Nauja priminimo apie galines sėdynes sistema 
užfiksuoja atidarytas galines dureles prieš kelionę, 
galbūt norint padėti kokį nors daiktą, ir primena, kad 
išlipę iš automobilio jį pasiimtumėte. 

SAUGUMAS

Šiuose puslapiuose pristatytos  
kai kurios funkcijos. 
Susikomplektuokite  
savo automobilį ir susipažinkite su 
visomis T-Mate sistemomis.

PRIMINIMO APIE GALINES SĖDYNES 
SISTEMA (RSRS) 
Sistema įspėja vairuotoją, kad išlipant iš 
automobilio ant galinių sėdynių liko keleivių 
arba daiktų. Apie tai informuoja indikatorius 
prietaisų skydelyje ir, priklausomai nuo 
modelio, užrakinus automobilį įsijungusios 
avarinės šviesos bei garso signalas. 

PAGALBINĖ SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA 
(SEA)
Naudodamasi nematomų zonų stebėjimo 
sistemos radaru, sistema padeda išvengti 
susidūrimo su iš galo artėjančiomis 
transporto priemonėmis ar dviratininkais 
keleiviui atidarius dureles. Sistemai nustačius 
susidūrimo pavojų, durelių veidrodėliuose 
bei daugiafunkciame ekrane užsidega 
indikatoriai ir pasigirsta keleivius  
įspėjantis garso signalas.

1918



KAD JŪSŲ 
GYVENIMAS BŪTŲ 
LENGVESNIS 
Kasdienis gyvenimas yra įtemptas ir kupinas dėmesį 
blaškančių veiksnių. Todėl Corolla sedane įrengta 
visa serija greitai reaguojančių saugos ir pagalbinių 
vairuotojo sistemų. Į šių sistemų sąrašą įtrauktas 
nematomų zonų stebėjimo sistemos didesniam 
budrumui kelyje užtikrinti, išmanioji apsaugos 
nuo susidūrimų važiuojant mažu greičiu sistema, 
sumažinanti įtampą statant automobilį, ir nauja 
pagalbinė saugaus išlipimo sistema, kuri stebi kitus 
eismo dalyvius ir gali įjungti įspėjamąjį signalą Jums 
tiesiant ranką atidaryti dureles, kai situacija yra 
nesaugi. Nauja priminimo apie galines sėdynes sistema 
užfiksuoja atidarytas galines dureles prieš kelionę, 
galbūt norint padėti kokį nors daiktą, ir primena, kad 
išlipę iš automobilio jį pasiimtumėte. 

SAUGUMAS

Šiuose puslapiuose pristatytos  
kai kurios funkcijos. 
Susikomplektuokite  
savo automobilį ir susipažinkite su 
visomis T-Mate sistemomis.

PRIMINIMO APIE GALINES SĖDYNES 
SISTEMA (RSRS) 
Sistema įspėja vairuotoją, kad išlipant iš 
automobilio ant galinių sėdynių liko keleivių 
arba daiktų. Apie tai informuoja indikatorius 
prietaisų skydelyje ir, priklausomai nuo 
modelio, užrakinus automobilį įsijungusios 
avarinės šviesos bei garso signalas. 

PAGALBINĖ SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA 
(SEA)
Naudodamasi nematomų zonų stebėjimo 
sistemos radaru, sistema padeda išvengti 
susidūrimo su iš galo artėjančiomis 
transporto priemonėmis ar dviratininkais 
keleiviui atidarius dureles. Sistemai nustačius 
susidūrimo pavojų, durelių veidrodėliuose 
bei daugiafunkciame ekrane užsidega 
indikatoriai ir pasigirsta keleivius  
įspėjantis garso signalas.

1918



KOMPLEKTACIJOS

Praktiškuose ir stilinguose Active modeliuose kaip 
standartinė įranga komplektuojami lengvai prižiūrimi  
ir patogūs tekstiliniai apmušalai, didelės raiškos 
10,5 colio jutiklinis ekranas ir 12,3 colio skaitmeninis 
prietaisų skydelis.

ACTIVE KOMPLEKTACIJA STANDARTINĖ ĮRANGA
 — 16 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — LED galiniai žibintai
 — Priekiniai rūko žibintai
 — Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai
 — Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai
 — Prieblandos jutiklis
 — Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius
 — Šildomas odinis vairas
 — Toyota Smart Connect su 10,5 colio ekranu,  
6 garsiakalbiais, USB ir Bluetooth

 — Debesijos pagrindu veikianti navigacijos sistema
 — Galinio vaizdo kamera
 — Skaitmeninis prietaisų skydelis su 12,3 colio 
keranu

 — Galinis porankis
 — Šildomos priekinės sėdynės
 — Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens 
atrama

 — Elektroninis stovėjimo stabdys
 — Toyota Safety Sense
 — Variklio užvedimo mygtukas (tik hibridiniuose 
modeliuose)

 — Nuotolinės paslaugos (tik hibridiniuose 
modeliuose)

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

2120



KOMPLEKTACIJOS

Praktiškuose ir stilinguose Active modeliuose kaip 
standartinė įranga komplektuojami lengvai prižiūrimi  
ir patogūs tekstiliniai apmušalai, didelės raiškos 
10,5 colio jutiklinis ekranas ir 12,3 colio skaitmeninis 
prietaisų skydelis.

ACTIVE KOMPLEKTACIJA STANDARTINĖ ĮRANGA
 — 16 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — LED galiniai žibintai
 — Priekiniai rūko žibintai
 — Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai
 — Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai
 — Prieblandos jutiklis
 — Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius
 — Šildomas odinis vairas
 — Toyota Smart Connect su 10,5 colio ekranu,  
6 garsiakalbiais, USB ir Bluetooth

 — Debesijos pagrindu veikianti navigacijos sistema
 — Galinio vaizdo kamera
 — Skaitmeninis prietaisų skydelis su 12,3 colio 
keranu

 — Galinis porankis
 — Šildomos priekinės sėdynės
 — Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens 
atrama

 — Elektroninis stovėjimo stabdys
 — Toyota Safety Sense
 — Variklio užvedimo mygtukas (tik hibridiniuose 
modeliuose)

 — Nuotolinės paslaugos (tik hibridiniuose 
modeliuose)

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

2120



KOMPLEKTACIJOS

Active Plus – elegantiška Corolla sedano versija, 
išsiskirianti tamsintais stiklais, salono apšvietimu  
ir 17 colių lengvojo lydinio ratlankiais.

ACTIVE PLUS KOMPLEKTACIJA STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active komplektaciją)

 — 17 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — Tamsinti stiklai  
 — Nulenkiami durelių veidrodėliai
 — Lietaus jutiklis  
 — Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis  
 — Artimųjų ir tolimųjų šviesų priekiniai dvigubi LED 
žibintai  

 — Galiniai LED šviesolaidiniai žibintai   
 — Salono apšvietimas
 — Priekinio stiklo valytuvai su ledo atitirpinimo 
funkcija (tik hibridiniuose modeliuose)

 
PAPILDOMA ĮRANGA
Comfort paketas:

 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija

 — Smart Entry & Start sistema
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis
 — Nuotolinės paslaugos (tik benzininiuose 
modeliuose su M/D S)

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

2322



KOMPLEKTACIJOS

Active Plus – elegantiška Corolla sedano versija, 
išsiskirianti tamsintais stiklais, salono apšvietimu  
ir 17 colių lengvojo lydinio ratlankiais.

ACTIVE PLUS KOMPLEKTACIJA STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active komplektaciją)

 — 17 colių lengvojo lydinio ratlankiai
 — Tamsinti stiklai  
 — Nulenkiami durelių veidrodėliai
 — Lietaus jutiklis  
 — Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis  
 — Artimųjų ir tolimųjų šviesų priekiniai dvigubi LED 
žibintai  

 — Galiniai LED šviesolaidiniai žibintai   
 — Salono apšvietimas
 — Priekinio stiklo valytuvai su ledo atitirpinimo 
funkcija (tik hibridiniuose modeliuose)

 
PAPILDOMA ĮRANGA
Comfort paketas:

 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija

 — Smart Entry & Start sistema
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis
 — Nuotolinės paslaugos (tik benzininiuose 
modeliuose su M/D S)

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

2322



KOMPLEKTACIJOS

Rafinuočiausia ir subtiliausia Corolla sedano versija  
su Smart Entry sistema, belaidžiu telefono įkrovikliu  
ir 18 colių lengvojo lydinio ratlankiais. 

LUXURY KOMPLEKTACIJA 

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active Plus komplektaciją)

 — 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai  
 — Sėdynių apmušalai su odine apdaila  
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis  
 — Smart Entry & Start sistema  
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija 

 — Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)
 — Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto 
priemones sistema (RCTA)

 — Projekcinis ekranas  
 — Integruota navigacijos sistema

2524



KOMPLEKTACIJOS

Rafinuočiausia ir subtiliausia Corolla sedano versija  
su Smart Entry sistema, belaidžiu telefono įkrovikliu  
ir 18 colių lengvojo lydinio ratlankiais. 

LUXURY KOMPLEKTACIJA 

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active Plus komplektaciją)

 — 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai  
 — Sėdynių apmušalai su odine apdaila  
 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis  
 — Smart Entry & Start sistema  
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija 

 — Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)
 — Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto 
priemones sistema (RCTA)

 — Projekcinis ekranas  
 — Integruota navigacijos sistema

2524



KOMPLEKTACIJOS

GR SPORT KOMPLEKTACIJA 

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active Plus komplektaciją)

 — 18 colių 10 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio 
ratlankiai  

 — Pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos 
detalėmis ir matinio chromo apdaila  

 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis  
 — Smart Entry & Start sistema  
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija  

 — Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)  
 — Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto 
priemones sistema (RCTA)  

 — Dviejų atspalvių kėbulo apdaila  
 — Keleivio sėdynė su vertikalios padėties 
reguliavimo funkcija  

 — GR SPORT išorės ir vidaus apdailos detalės  

GR SPORT Corolla sedano versija su 18 colių poliruotais 
lengvojo lydinio ratlankiais, GR SPORT variklio 
paleidimo mygtuku ir unikaliomis sėdynėmis įkūnija 
įspūdingus Toyota pasiekimus lenktynių trasoje.

2726



KOMPLEKTACIJOS

GR SPORT KOMPLEKTACIJA 

Susikomplektuokite savo  
Toyota Corolla sedaną.

STANDARTINĖ ĮRANGA
(papildanti Active Plus komplektaciją)

 — 18 colių 10 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio 
ratlankiai  

 — Pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos 
detalėmis ir matinio chromo apdaila  

 — Belaidis mobiliojo telefono įkroviklis  
 — Smart Entry & Start sistema  
 — Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 
su automatinio stabdymo funkcija  

 — Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)  
 — Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto 
priemones sistema (RCTA)  

 — Dviejų atspalvių kėbulo apdaila  
 — Keleivio sėdynė su vertikalios padėties 
reguliavimo funkcija  

 — GR SPORT išorės ir vidaus apdailos detalės  

GR SPORT Corolla sedano versija su 18 colių poliruotais 
lengvojo lydinio ratlankiais, GR SPORT variklio 
paleidimo mygtuku ir unikaliomis sėdynėmis įkūnija 
įspūdingus Toyota pasiekimus lenktynių trasoje.

2726



Corolla sedano kėbulo spalvų paletę 
sudaro įvairūs vienspalviai ir dvispalviai 
variantai. Į ją įtraukti nauji Midnight 
Teal ir Ash Grey atspalviai, įkvėpti 
naujausių dizaino, mados ir architektūros 
tendencijų. 

IŠREIKŠKITE SAVE 

SPALVOS

* Dažai su perlamutriniu efektu
§ Metalo blizgesio dažai 

04
0 

Pu
re

 W
hi

te

1K
3 

C
el

es
tit

e 
G

re
y§  

1G
3 

As
h 

G
re

y§  

1L
0 

Si
lv

er
 M

et
al

lic
§  

20
9 

N
ig

ht
 S

ky
 B

la
ck

§  

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
* 

78
5 

M
id

ni
gh

t T
ea

l§  

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

*

Corolla sedano spalvų variantai

04
0 

Pu
re

 W
hi

te

1K
6 

D
yn

am
ic

 G
re

y§  

1K
3 

C
el

es
tit

e 
G

re
y§  

1G
3 

As
h 

G
re

y§  

1L
0 

Si
lv

er
 M

et
al

lic
§  

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
* 

78
5 

M
id

ni
gh

t T
ea

l§  

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

*

209 Night Sky Black§ stogas

Corolla sedano dvispalviai variantai (siūlomi GR SPORT modeliams)

2928



Corolla sedano kėbulo spalvų paletę 
sudaro įvairūs vienspalviai ir dvispalviai 
variantai. Į ją įtraukti nauji Midnight 
Teal ir Ash Grey atspalviai, įkvėpti 
naujausių dizaino, mados ir architektūros 
tendencijų. 

IŠREIKŠKITE SAVE 

SPALVOS

* Dažai su perlamutriniu efektu
§ Metalo blizgesio dažai 

04
0 

Pu
re

 W
hi

te

1K
3 

C
el

es
tit

e 
G

re
y§  

1G
3 

As
h 

G
re

y§  

1L
0 

Si
lv

er
 M

et
al

lic
§  

20
9 

N
ig

ht
 S

ky
 B

la
ck

§  

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
* 

78
5 

M
id

ni
gh

t T
ea

l§  

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

*

Corolla sedano spalvų variantai

04
0 

Pu
re

 W
hi

te

1K
6 

D
yn

am
ic

 G
re

y§  

1K
3 

C
el

es
tit

e 
G

re
y§  

1G
3 

As
h 

G
re

y§  

1L
0 

Si
lv

er
 M

et
al

lic
§  

3U
5 

Em
ot

io
na

l R
ed

 2
* 

78
5 

M
id

ni
gh

t T
ea

l§  

08
9 

Pl
at

in
um

 P
ea

rl 
W

hi
te

*

209 Night Sky Black§ stogas

Corolla sedano dvispalviai variantai (siūlomi GR SPORT modeliams)

2928



Apie komplektacijų prieinamumą skaitykite p. 20–27.

JUDANTYS RATAI 

RATLANKIAI 

* Visuose modeliuose komplektuojami kaip papildoma įranga. 

1. 16 colių 5 dvigubų stipinų lengvojo lydinio ratlankiai
Standartinė Active modelių komplektacija
2. 17 colių 5 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo 
lydinio ratlankiai 
Standartinė Active Plus modelių komplektacija
3. 18 colių 5 dvigubų stipinų dvispalviai pilki ir poliruoti 
lengvojo lydinio ratlankiai
Standartinė Luxury modelių komplektacija
4. 18 colių 10 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio 
ratlankiai 
Standartinė GR SPORT modelių komplektacija 

PAPILDOMI RATLANKIŲ VARIANTAI
1. 16 colių 5 stipinų sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai*
2. 16 colių 5 stipinų blizgūs juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
3. 16 colių 5 stipinų blizgūs juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
4. 17 colių 5 trigubų stipinų sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai*
5. 17 colių 5 trigubų stipinų juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
6. 17 colių 5 trigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
7. 17 colių 5 trigubų stipinų matiniai juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
8. 18 colių 10 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
9. 18 colių 10 stipinų blizgūs juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*

1

1

6

7

8

9

2 5

3 42

3

4

3130



Apie komplektacijų prieinamumą skaitykite p. 20–27.

JUDANTYS RATAI 

RATLANKIAI 

* Visuose modeliuose komplektuojami kaip papildoma įranga. 

1. 16 colių 5 dvigubų stipinų lengvojo lydinio ratlankiai
Standartinė Active modelių komplektacija
2. 17 colių 5 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo 
lydinio ratlankiai 
Standartinė Active Plus modelių komplektacija
3. 18 colių 5 dvigubų stipinų dvispalviai pilki ir poliruoti 
lengvojo lydinio ratlankiai
Standartinė Luxury modelių komplektacija
4. 18 colių 10 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio 
ratlankiai 
Standartinė GR SPORT modelių komplektacija 

PAPILDOMI RATLANKIŲ VARIANTAI
1. 16 colių 5 stipinų sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai*
2. 16 colių 5 stipinų blizgūs juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
3. 16 colių 5 stipinų blizgūs juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
4. 17 colių 5 trigubų stipinų sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai*
5. 17 colių 5 trigubų stipinų juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
6. 17 colių 5 trigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
7. 17 colių 5 trigubų stipinų matiniai juodi lengvojo lydinio ratlankiai*
8. 18 colių 10 dvigubų stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*
9. 18 colių 10 stipinų blizgūs juodi poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai*

1

1

6

7

8

9

2 5

3 42

3

4

3130



APDAILA

GERIAUSIOS SĖDYNĖS MIESTE

1. Juoda tekstilė su pilkomis siūlėmis
Standartinė Active ir Active Plus modelių 
komplektacija
2. Šviesiai pilka tekstilė su šviesiai pilkomis 
siūlėmis
Standartinė Active ir Active Plus modelių 
komplektacija
3. Apmušalai su juoda odine apdaila ir  
pilkomis siūlėmis
Standartinė Luxury modelių komplektacija
4. Apmušalai su šviesiai pilka odine apdaila ir  
šviesiai pilkomis siūlėmis
Standartinė Luxury modelių komplektacija
5. Pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos 
detalėmis ir matinio chromo apdaila
Standartinė GR SPORT modelių komplektacija

Apie komplektacijų prieinamumą skaitykite p. 20–27.

3 4 51 2

3332



APDAILA

GERIAUSIOS SĖDYNĖS MIESTE

1. Juoda tekstilė su pilkomis siūlėmis
Standartinė Active ir Active Plus modelių 
komplektacija
2. Šviesiai pilka tekstilė su šviesiai pilkomis 
siūlėmis
Standartinė Active ir Active Plus modelių 
komplektacija
3. Apmušalai su juoda odine apdaila ir  
pilkomis siūlėmis
Standartinė Luxury modelių komplektacija
4. Apmušalai su šviesiai pilka odine apdaila ir  
šviesiai pilkomis siūlėmis
Standartinė Luxury modelių komplektacija
5. Pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos 
detalėmis ir matinio chromo apdaila
Standartinė GR SPORT modelių komplektacija

Apie komplektacijų prieinamumą skaitykite p. 20–27.

3 4 51 2

3332



AKSESUARAI

AKSESUARAI – CHROME PAKETAS

ŠONINĖS APDAILOS 
JUOSTELĖS
Žvilgantis chromuotas akcentas 
išryškina šoninius Corolla 
automobilio kontūrus.

APATINĖS BAGAŽINĖS DALIES 
APDAILA
Chromuota juostelė apatiniame 
bagažinės dangčio krašte 
atkartoja buferio linijas, 
prikaustydama žvilgsnį prie 
galinės automobilio dalies.

Papuoškite savo naująjį Corolla sedaną subtilaus 
rafinuotumo chromuotomis detalėmis – šoninėmis 
juostelėmis bei apatine bagažinės dalies apdaila.

Toyota hibridai turi begalę privalumų. Vienas jų – akį 
traukiantis dizainas. Šie aksesuarai išryškina Jūsų 
hibridinio Corolla sedano charakterį.

HYBRID PAKETAS 

ALIUMININĖS SLENKSČIŲ 
PLOKŠTELĖS
Kiliminė danga ir slenksčiai yra 
pažeidžiamiausios automobilio 
dalys. Apsaugokite jas nuo 
dėvėjimosi, kartu suteikdami 
automobiliui stilingą akcentą.

RAKTELIO DĖKLAS SU UŽRAŠU 
HYBRID (JUODAS / SIDABRINIS)
Šis raktelio dėklas su Toyota 
Hybrid logotipu – saugi ir patogi 
raktelio laikymo vieta.

ALIUMININĖS SLENKSČIŲ 
PLOKŠTELĖS
Komplektas dailių slenksčių 
plokštelių su Toyota Hybrid 
logotipu užtikrina patikimą 
automobilio slenksčių apsaugą 
nuo pažeidimų.

ŠONINĖS APDAILOS 
JUOSTELĖS 
Palei automobilio šonus apatinėje 
dalyje besidriekiančios juostelės 
sukuria prestižinį įvaizdį.

GALINIS APTAKAS
Pagerina aerodinamines 
automobilio savybes ir sustiprina 
sportinį įvaizdį.

STYLE PAKETAS
Papildykite grakščias savo Corolla sedano linijas 
stilingomis detalėmis, su kuriomis jis taps tikra  
kelio pažiba.

Specialiai Jūsų Toyota automobiliui sukurti stogo 
bagažinės laikikliai ir stogo bagažinė dabar leidžia 
vežtis dar daugiau daiktų.

HOLIDAY PAKETAS

STOGO BAGAŽINĖS LAIKIKLIAI
Šie rakinami aliumininiai laikikliai 
išplečia automobilio krovumo 
galimybes. Lengvai užfiksuojami 
laikikliai tampa tvirtu pagrindu 
įvairiems daiktų laikymo 
priedams, pavyzdžiui, L dydžio 
Toyota stogo bagažinei, tvirtinti.

L DYDŽIO TOYOTA STOGO 
BAGAŽINĖ
Šioje aptakių formų dėžėje 
galima gabenti papildomą 
bagažą ir kitus reikmenis, kurių 
gali prireikti keliaujant. Tai saugi 
ir patogi stogo bagažinė: ji 
komplektuojama su raktu, kurio 
negalima išimti neuždarius visų 
užraktų, be to, ja galima naudotis 
iš abiejų pusių.

3534



AKSESUARAI

AKSESUARAI – CHROME PAKETAS

ŠONINĖS APDAILOS 
JUOSTELĖS
Žvilgantis chromuotas akcentas 
išryškina šoninius Corolla 
automobilio kontūrus.

APATINĖS BAGAŽINĖS DALIES 
APDAILA
Chromuota juostelė apatiniame 
bagažinės dangčio krašte 
atkartoja buferio linijas, 
prikaustydama žvilgsnį prie 
galinės automobilio dalies.

Papuoškite savo naująjį Corolla sedaną subtilaus 
rafinuotumo chromuotomis detalėmis – šoninėmis 
juostelėmis bei apatine bagažinės dalies apdaila.

Toyota hibridai turi begalę privalumų. Vienas jų – akį 
traukiantis dizainas. Šie aksesuarai išryškina Jūsų 
hibridinio Corolla sedano charakterį.

HYBRID PAKETAS 

ALIUMININĖS SLENKSČIŲ 
PLOKŠTELĖS
Kiliminė danga ir slenksčiai yra 
pažeidžiamiausios automobilio 
dalys. Apsaugokite jas nuo 
dėvėjimosi, kartu suteikdami 
automobiliui stilingą akcentą.

RAKTELIO DĖKLAS SU UŽRAŠU 
HYBRID (JUODAS / SIDABRINIS)
Šis raktelio dėklas su Toyota 
Hybrid logotipu – saugi ir patogi 
raktelio laikymo vieta.

ALIUMININĖS SLENKSČIŲ 
PLOKŠTELĖS
Komplektas dailių slenksčių 
plokštelių su Toyota Hybrid 
logotipu užtikrina patikimą 
automobilio slenksčių apsaugą 
nuo pažeidimų.

ŠONINĖS APDAILOS 
JUOSTELĖS 
Palei automobilio šonus apatinėje 
dalyje besidriekiančios juostelės 
sukuria prestižinį įvaizdį.

GALINIS APTAKAS
Pagerina aerodinamines 
automobilio savybes ir sustiprina 
sportinį įvaizdį.

STYLE PAKETAS
Papildykite grakščias savo Corolla sedano linijas 
stilingomis detalėmis, su kuriomis jis taps tikra  
kelio pažiba.

Specialiai Jūsų Toyota automobiliui sukurti stogo 
bagažinės laikikliai ir stogo bagažinė dabar leidžia 
vežtis dar daugiau daiktų.

HOLIDAY PAKETAS

STOGO BAGAŽINĖS LAIKIKLIAI
Šie rakinami aliumininiai laikikliai 
išplečia automobilio krovumo 
galimybes. Lengvai užfiksuojami 
laikikliai tampa tvirtu pagrindu 
įvairiems daiktų laikymo 
priedams, pavyzdžiui, L dydžio 
Toyota stogo bagažinei, tvirtinti.

L DYDŽIO TOYOTA STOGO 
BAGAŽINĖ
Šioje aptakių formų dėžėje 
galima gabenti papildomą 
bagažą ir kitus reikmenis, kurių 
gali prireikti keliaujant. Tai saugi 
ir patogi stogo bagažinė: ji 
komplektuojama su raktu, kurio 
negalima išimti neuždarius visų 
užraktų, be to, ja galima naudotis 
iš abiejų pusių.

3534



SPECIFIKACIJOS

M/T = mechaninė transmisija e-CVT = elektroniniu būdu valdoma bepakopė transmisija M/D S = Multidrive S (bepakopė transmisija)

SPECIFIKACIJOS

APLINKOSAUGA

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Degalų sąnaudos (remiantis galiojančiais teisės aktais)

Degalų sąnaudos, mišrus greitis (l/100 km) 4,4–4,8 5,7 6,0–6,3

Degalų sąnaudos, mažas greitis (l/100 km) 4,0–4,2 8,0 8,3–8,4

Degalų sąnaudos, vidutinis greitis (l/100 km) 3,5–3,8 5,6 5,6–5,9

Degalų sąnaudos, didelis greitis (l/100 km) 3,8–4,1 4,8 4,9–5,3

Degalų sąnaudos, ypač didelis greitis (l/100 km) 5,6–6,1 5,6 6,2–6,6

Rekomenduojama degalų rūšis 95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

Degalų bako talpa (l) 43 50 50

Anglies dioksidas, CO₂ (remiantis galiojančiais teisės aktais)

CO₂ kiekis, mišrus greitis (g/km) 100-107 129 134-142

CO₂ kiekis, vidutinis greitis (g/km) 78-85 126 126-133

CO₂ kiekis, didelis greitis (g/km) 86-93 109 111-119

CO₂ kiekis, ypač didelis greitis (g/km) 127-137 127 139-150

Išmetamųjų dujų kiekis (remiantis EB reglamentu Nr. 715/2007, iš dalies pakeistu ES reglamentu Nr. 2018/1832 AP)

Euro taršos klasė Euro 6 AP Euro 6 AP Euro 6 AP

Anglies monoksidas, CO (mg/km) 122,3 115,9 148,6

Azoto oksidai, NOx (mg/km) 2,7 12,6 10,6

Angliavandeniliai, NMHC (mg/km) 13,0 8,5 11,4

Angliavandeniliai, THC (mg/km) 16,2 10,7 13,7

Kietosios dalelės (mg/km) – 0,22 0,19

Triukšmo lygis pravažiuojant (dB(A)) 66 69 67

Degalų sąnaudos ir CO₂ kiekis matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl WLTP procedūros (įskaitant galiojančius 
jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinius degalų sąnaudų ir CO₂ rodiklius galima nustatyti atsižvelgiant į užsakytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio 
degalų sąnaudų ir CO₂ kiekio rodikliai gali skirtis nuo šių išmatuotų ar apskaičiuotų reikšmių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio 
būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių skaičiaus ir pan.). 

VARIKLIS

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Variklio kodas 2ZR-FXE M15A-FKS M15A-FKS

Cilindrų skaičius 4 cilindrai vienoje eilėje 3 cilindrai vienoje eilėje 3 cilindrai vienoje eilėje

Degalų įpurškimo sistema EFI EFI EFI

Darbinis tūris (cm³) 1798 1490 1490

Skersmuo x eiga (mm x mm) 80,5 x 88,3 80,5 x 97,6 80,5 x 97,6

Suspaudimo laipsnis 13,048:1 13,995:1 13,995:1

Maksimali galia (AG(DIN)/aps./min.) 98/5200 125/6600 125/6600

Maksimali galia (kW/aps./min.) 103 92/6600 92/6600

Maksimali galia (AG (DIN)) 98 125 125

Maksimali galia (kW/aps./min.) 72/5200 92/6600 92/6600

Maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.) 142/3600 153/4800-5000 153/4800-5000

Bendra hibridinės sistemos galia (kW) 103 – –

Bendra hibridinės sistemos galia (AG (DIN)) 140 – –

PRIEKYJE MONTUOJAMAS ELEKTRINIS VARIKLIS HIBRIDINIO AUTOMOBILIO AKUMULIATORIUS

Tipas Sinchroninis su nuolatiniu magnetu Tipas Ličio jonų

Maksimali galia (kW) 70 Akumuliatoriaus talpa (3 h), Ah 4,08

Maksimalus sukimo momentas (Nm) 185

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Maksimalus greitis (km/h) 180 190 190

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h (s) 9,3 12,1 12,1

3736



SPECIFIKACIJOS

M/T = mechaninė transmisija e-CVT = elektroniniu būdu valdoma bepakopė transmisija M/D S = Multidrive S (bepakopė transmisija)

SPECIFIKACIJOS

APLINKOSAUGA

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Degalų sąnaudos (remiantis galiojančiais teisės aktais)

Degalų sąnaudos, mišrus greitis (l/100 km) 4,4–4,8 5,7 6,0–6,3

Degalų sąnaudos, mažas greitis (l/100 km) 4,0–4,2 8,0 8,3–8,4

Degalų sąnaudos, vidutinis greitis (l/100 km) 3,5–3,8 5,6 5,6–5,9

Degalų sąnaudos, didelis greitis (l/100 km) 3,8–4,1 4,8 4,9–5,3

Degalų sąnaudos, ypač didelis greitis (l/100 km) 5,6–6,1 5,6 6,2–6,6

Rekomenduojama degalų rūšis 95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

95 ar aukštesnio oktaninio 
skaičiaus

Degalų bako talpa (l) 43 50 50

Anglies dioksidas, CO₂ (remiantis galiojančiais teisės aktais)

CO₂ kiekis, mišrus greitis (g/km) 100-107 129 134-142

CO₂ kiekis, vidutinis greitis (g/km) 78-85 126 126-133

CO₂ kiekis, didelis greitis (g/km) 86-93 109 111-119

CO₂ kiekis, ypač didelis greitis (g/km) 127-137 127 139-150

Išmetamųjų dujų kiekis (remiantis EB reglamentu Nr. 715/2007, iš dalies pakeistu ES reglamentu Nr. 2018/1832 AP)

Euro taršos klasė Euro 6 AP Euro 6 AP Euro 6 AP

Anglies monoksidas, CO (mg/km) 122,3 115,9 148,6

Azoto oksidai, NOx (mg/km) 2,7 12,6 10,6

Angliavandeniliai, NMHC (mg/km) 13,0 8,5 11,4

Angliavandeniliai, THC (mg/km) 16,2 10,7 13,7

Kietosios dalelės (mg/km) – 0,22 0,19

Triukšmo lygis pravažiuojant (dB(A)) 66 69 67

Degalų sąnaudos ir CO₂ kiekis matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl WLTP procedūros (įskaitant galiojančius 
jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinius degalų sąnaudų ir CO₂ rodiklius galima nustatyti atsižvelgiant į užsakytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio 
degalų sąnaudų ir CO₂ kiekio rodikliai gali skirtis nuo šių išmatuotų ar apskaičiuotų reikšmių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio 
būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių skaičiaus ir pan.). 

VARIKLIS

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Variklio kodas 2ZR-FXE M15A-FKS M15A-FKS

Cilindrų skaičius 4 cilindrai vienoje eilėje 3 cilindrai vienoje eilėje 3 cilindrai vienoje eilėje

Degalų įpurškimo sistema EFI EFI EFI

Darbinis tūris (cm³) 1798 1490 1490

Skersmuo x eiga (mm x mm) 80,5 x 88,3 80,5 x 97,6 80,5 x 97,6

Suspaudimo laipsnis 13,048:1 13,995:1 13,995:1

Maksimali galia (AG(DIN)/aps./min.) 98/5200 125/6600 125/6600

Maksimali galia (kW/aps./min.) 103 92/6600 92/6600

Maksimali galia (AG (DIN)) 98 125 125

Maksimali galia (kW/aps./min.) 72/5200 92/6600 92/6600

Maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.) 142/3600 153/4800-5000 153/4800-5000

Bendra hibridinės sistemos galia (kW) 103 – –

Bendra hibridinės sistemos galia (AG (DIN)) 140 – –

PRIEKYJE MONTUOJAMAS ELEKTRINIS VARIKLIS HIBRIDINIO AUTOMOBILIO AKUMULIATORIUS

Tipas Sinchroninis su nuolatiniu magnetu Tipas Ličio jonų

Maksimali galia (kW) 70 Akumuliatoriaus talpa (3 h), Ah 4,08

Maksimalus sukimo momentas (Nm) 185

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Maksimalus greitis (km/h) 180 190 190

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h (s) 9,3 12,1 12,1

3736



SPECIFIKACIJOS

PAKABA

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Priekinė pakaba MacPherson statramstis MacPherson statramstis MacPherson statramstis

Galinė pakaba Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras

STABDŽIAI

Priekyje Aušinamieji diskai, 1 cilindras Aušinamieji diskai, 1 cilindras Aušinamieji diskai, 1 cilindras

Gale Vientisieji diskai, 1 cilindras Vientisieji diskai, 1 cilindras Vientisieji diskai, 1 cilindras

SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

Bendroji automobilio masė (kg) 1835 1795 1795

Parengto automobilio masė (kg) 1355-1425 1275-1335 1295-1355

Parengto eksploatuoti automobilio masė be krovinio (kg) 1430-1450 1350-1355 1370-1380

Velkamoji galia be stabdžių (kg) 450 450 450

Velkamoji galia su stabdžiais (kg) 750 1000 1000

MATMENYS IR SVORIS 4 durų sedanas

Ilgis (mm) 4630

Plotis (mm) 1780

Aukštis (mm) 1435

Priekinė tarpvėžė (mm) 1531

Galinė tarpvėžė (mm) 1544

Priekinė iškyša (mm) 935

Galinė iškyša (mm) 995

Važiuoklės bazė (mm) 2700

* Priklauso nuo ratlankio dydžio.

VIDAUS MATMENYS 4 durelių sedanas

Vietų skaičius 5

Vidaus plotis (mm) 1510

Vidaus aukštis (mm) 1155

KROVINIŲ SKYRIAUS TALPA 4 durelių sedanas

Krovinių skyriaus talpa (2 pakeltos sėdynės, iki stogo) (l) 471

Krovinių skyriaus ilgis (2 pakeltos sėdynės) (mm) 1055

Krovinių skyriaus maksimalus plotis (mm) 1360

Krovinių skyriaus aukštis (iki stogo) (mm) 520

VAIRO MECHANIZMAS 4 durelių sedanas

Apsisukimo spindulys (padangų) (m) 10,4 / 10,8*

SPECIFIKACIJOS

14
35

 m
m

1531 mm

1780 mm

2700 mm

4630 mm

935 mm 1544 mm

1780 mm

995 mm

3938



SPECIFIKACIJOS

PAKABA

  Benzininis hibridas  

1,8 l Hybrid 
e-CVT

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,  
6 M/T

  Benzininis modelis  

1,5 l Dynamic Force,
M/D S

Priekinė pakaba MacPherson statramstis MacPherson statramstis MacPherson statramstis

Galinė pakaba Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras Dvigubas trikampis balansyras

STABDŽIAI

Priekyje Aušinamieji diskai, 1 cilindras Aušinamieji diskai, 1 cilindras Aušinamieji diskai, 1 cilindras

Gale Vientisieji diskai, 1 cilindras Vientisieji diskai, 1 cilindras Vientisieji diskai, 1 cilindras

SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

Bendroji automobilio masė (kg) 1835 1795 1795

Parengto automobilio masė (kg) 1355-1425 1275-1335 1295-1355

Parengto eksploatuoti automobilio masė be krovinio (kg) 1430-1450 1350-1355 1370-1380

Velkamoji galia be stabdžių (kg) 450 450 450

Velkamoji galia su stabdžiais (kg) 750 1000 1000

MATMENYS IR SVORIS 4 durų sedanas

Ilgis (mm) 4630

Plotis (mm) 1780

Aukštis (mm) 1435

Priekinė tarpvėžė (mm) 1531

Galinė tarpvėžė (mm) 1544

Priekinė iškyša (mm) 935

Galinė iškyša (mm) 995

Važiuoklės bazė (mm) 2700

* Priklauso nuo ratlankio dydžio.

VIDAUS MATMENYS 4 durelių sedanas

Vietų skaičius 5

Vidaus plotis (mm) 1510

Vidaus aukštis (mm) 1155

KROVINIŲ SKYRIAUS TALPA 4 durelių sedanas

Krovinių skyriaus talpa (2 pakeltos sėdynės, iki stogo) (l) 471

Krovinių skyriaus ilgis (2 pakeltos sėdynės) (mm) 1055

Krovinių skyriaus maksimalus plotis (mm) 1360

Krovinių skyriaus aukštis (iki stogo) (mm) 520

VAIRO MECHANIZMAS 4 durelių sedanas

Apsisukimo spindulys (padangų) (m) 10,4 / 10,8*

SPECIFIKACIJOS

14
35

 m
m

1531 mm

1780 mm

2700 mm

4630 mm

935 mm 1544 mm

1780 mm

995 mm

3938



ĮRANGA 
IŠORĖ Active Active Plus GR SPORT Luxury

16 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 205/55 R16 padangomis  – – –

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 225/45 R17 padangomis –  – –

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 225/40 R18 padangomis – –  

Padangų slėgio kontrolės sistema    

Padangos remonto komplektas    

Juodos radiatoriaus grotelės    –

Blizgios juodos dažytos radiatoriaus grotelės – – – 

Chromuotas šoninių langų rėmas    

Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai  – – –

Elektra reguliuojami, šildomi ir užlenkiami durelių veidrodėliai –   

LED dienos žibintai    

Artimųjų ir tolimųjų šviesų priekiniai dvigubi LED žibintai –   

Laipsniškai užgęstantys priekiniai žibintai    

Galiniai LED žibintai   – – –

Galiniai LED žibintai su šviesolaidžiais –   

Priekiniai LED rūko žibintai    

Tamsinti stiklai –   

Ryklio peleko formos antena    

Dviejų atspalvių kėbulas – –  –

Specialūs GR SPORT išorės elementai – –  –

ĮRANGA

SALONAS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Apšvietimo įlipant sistema    

Salono apšvietimas (durelių apdailos, konsolės skyriaus ir butelio laikiklio) –   

Saulės skydeliai su veidrodėliu vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse  – – –

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse –   

Tekstiliniai grindų kilimėliai    

12 V elektros lizdas    

Specialūs GR SPORT vidaus apdailos elementai – –  –

GR SPORT aliumininės durelių slenksčių plokštelės – –  –

SĖDYNĖS  Active Active Plus GR SPORT Luxury

Juodos arba šviesiai pilkos spalvos tekstiliniai sėdynių apmušalai   – –

Sėdynių apmušalai: pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos detalėmis ir matinio 
chromo apdaila

– –  –

Sėdynių apmušalai su juodos arba šviesiai pilkos spalvos odiniais intarpais – – – 

Šildomos priekinės sėdynės    

Šildomos galinės sėdynės – – – 

Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija   – 

Vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynės su aukščio reguliavimo funkcija – –  –

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama    

60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės sėdynės    

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama

4140



ĮRANGA 
IŠORĖ Active Active Plus GR SPORT Luxury

16 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 205/55 R16 padangomis  – – –

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 225/45 R17 padangomis –  – –

18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su 225/40 R18 padangomis – –  

Padangų slėgio kontrolės sistema    

Padangos remonto komplektas    

Juodos radiatoriaus grotelės    –

Blizgios juodos dažytos radiatoriaus grotelės – – – 

Chromuotas šoninių langų rėmas    

Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai  – – –

Elektra reguliuojami, šildomi ir užlenkiami durelių veidrodėliai –   

LED dienos žibintai    

Artimųjų ir tolimųjų šviesų priekiniai dvigubi LED žibintai –   

Laipsniškai užgęstantys priekiniai žibintai    

Galiniai LED žibintai   – – –

Galiniai LED žibintai su šviesolaidžiais –   

Priekiniai LED rūko žibintai    

Tamsinti stiklai –   

Ryklio peleko formos antena    

Dviejų atspalvių kėbulas – –  –

Specialūs GR SPORT išorės elementai – –  –

ĮRANGA

SALONAS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Apšvietimo įlipant sistema    

Salono apšvietimas (durelių apdailos, konsolės skyriaus ir butelio laikiklio) –   

Saulės skydeliai su veidrodėliu vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse  – – –

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse –   

Tekstiliniai grindų kilimėliai    

12 V elektros lizdas    

Specialūs GR SPORT vidaus apdailos elementai – –  –

GR SPORT aliumininės durelių slenksčių plokštelės – –  –

SĖDYNĖS  Active Active Plus GR SPORT Luxury

Juodos arba šviesiai pilkos spalvos tekstiliniai sėdynių apmušalai   – –

Sėdynių apmušalai: pilka tekstilė su juodomis dirbtinės odos detalėmis ir matinio 
chromo apdaila

– –  –

Sėdynių apmušalai su juodos arba šviesiai pilkos spalvos odiniais intarpais – – – 

Šildomos priekinės sėdynės    

Šildomos galinės sėdynės – – – 

Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija   – 

Vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynės su aukščio reguliavimo funkcija – –  –

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama    

60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės sėdynės    

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama

4140



ĮRANGA
ĮRANGA

KOMFORTAS  Active Active Plus GR SPORT Luxury

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius    

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema  Δ  Δ  

Nuotolinis durelių užrakinimas ir atrakinimas  Δ  Δ  

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija  Δ  Δ  

Priekinio stiklo valytuvai su ledo atitirpinimo funkcija –  Δ  

Ventiliacinės angos gale    

Elektra ir nuotoliniu būdu valdomas durelių užraktas    

Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai    

Visi elektra valdomi langai su automatinio pakėlimo ir nuleidimo funkcija    

Variklio užvedimo mygtukas  Δ  Δ  

Smart Entry & Push Start sistema – –  

Lietaus jutiklis –   

Prieblandos jutiklis    

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis –   

Elektroninis stovėjimo stabdys    

Reguliuojamas greičio ribotuvas (ASL)    

Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas    

Odinis vairas    

Šildomas vairas    

Priekinis porankis    

Galinis porankis    

Išmanieji priekiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija – –  

Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija – –  

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis – –  

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA Active Active Plus GR SPORT Luxury

Toyota Smart Connect    –

Toyota Smart Connect+ – – – 

10,5 colių multimedijos sistemos ekranas    

Debesijos navigacija    

Navigacijos sistema – – – 

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto)    

MyT ryšio paslaugos    

6 garsiakalbiai    

Skaitmeninės garso transliacijos technologija (DAB)    

USB jungtis    

Bluetooth® laisvųjų rankų įranga    

12,3 colių spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas    

Spalvotas projekcinis ekranas (HUD) – – – 

Galinio vaizdo kamera    

DĖTUVĖS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Priekinė daiktadėžė su apšvietimu    

Puodelių laikikliai priekyje ir gale    

Puodelių laikikliai galiniame porankyje    

Konsolės dėtuvė    

Dėtuvė priekinio keleivio sėdynės atloše    

Dėtuvė vairuotojo sėdynės atloše – –  –

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama  Δ Tik hibridiniuose modeliuose.

4342



ĮRANGA
ĮRANGA

KOMFORTAS  Active Active Plus GR SPORT Luxury

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius    

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema  Δ  Δ  

Nuotolinis durelių užrakinimas ir atrakinimas  Δ  Δ  

Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija  Δ  Δ  

Priekinio stiklo valytuvai su ledo atitirpinimo funkcija –  Δ  

Ventiliacinės angos gale    

Elektra ir nuotoliniu būdu valdomas durelių užraktas    

Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai    

Visi elektra valdomi langai su automatinio pakėlimo ir nuleidimo funkcija    

Variklio užvedimo mygtukas  Δ  Δ  

Smart Entry & Push Start sistema – –  

Lietaus jutiklis –   

Prieblandos jutiklis    

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis –   

Elektroninis stovėjimo stabdys    

Reguliuojamas greičio ribotuvas (ASL)    

Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas    

Odinis vairas    

Šildomas vairas    

Priekinis porankis    

Galinis porankis    

Išmanieji priekiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija – –  

Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija – –  

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis – –  

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA Active Active Plus GR SPORT Luxury

Toyota Smart Connect    –

Toyota Smart Connect+ – – – 

10,5 colių multimedijos sistemos ekranas    

Debesijos navigacija    

Navigacijos sistema – – – 

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto)    

MyT ryšio paslaugos    

6 garsiakalbiai    

Skaitmeninės garso transliacijos technologija (DAB)    

USB jungtis    

Bluetooth® laisvųjų rankų įranga    

12,3 colių spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas    

Spalvotas projekcinis ekranas (HUD) – – – 

Galinio vaizdo kamera    

DĖTUVĖS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Priekinė daiktadėžė su apšvietimu    

Puodelių laikikliai priekyje ir gale    

Puodelių laikikliai galiniame porankyje    

Konsolės dėtuvė    

Dėtuvė priekinio keleivio sėdynės atloše    

Dėtuvė vairuotojo sėdynės atloše – –  –

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama  Δ Tik hibridiniuose modeliuose.

4342



ĮRANGA
SAUGUMAS   Active Active Plus GR SPORT Luxury

Aktyviosios saugos įranga

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS) su elektronine stabdymo galios paskirstymo 
(EBD) ir pagalbine stabdymo (BA) sistemomis

   

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)    

Traukos kontrolės sistema (TRC)    

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)    

Priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema    

Apsauginis užraktas nuo vaikų    

Imobilizatorius    

Toyota Safety Sense:    

   Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų bei motociklininkų (dieną) aptikimo  
   funkcija

   Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu

   Priešavarinė sistemos avarinio vairavimo pagalba (dieną)

   Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo  
   funkcija (dieną)

   Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba

   Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)

   Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA) su vairo pakoregavimo  
   funkcija 

   Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

   Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

   Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

   Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija

   Avarinio sustojimo pagalba

Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM) – –  

Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema (RCTA) – –  

Saugaus išlipimo pagalba – –  

SAUGUMAS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Pasyviosios saugos įranga

Skubios pagalbos iškvietimo sistema eCall    

SRS priekinės oro saugos pagalvės    

SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje    

SRS užuolaidinės oro saugos pagalvės priekyje ir gale    

SRS vairuotojo kelių oro saugos pagalvė    

Priekinio keleivio oro saugos pagalvės jungiklis / išjungiklis    

Saugos diržų įtempikliai ir jėgos ribotuvai    

ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema    

PAPILDOMI KOMPLEKTAI Active Active Plus GR SPORT Luxury

Comfort komplektas: –  – –

Smart Entry & Start sistema

Išmanieji priekiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (Tik 1,5 Dynamic Force)

ĮRANGA

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama

4544



ĮRANGA
SAUGUMAS   Active Active Plus GR SPORT Luxury

Aktyviosios saugos įranga

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS) su elektronine stabdymo galios paskirstymo 
(EBD) ir pagalbine stabdymo (BA) sistemomis

   

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)    

Traukos kontrolės sistema (TRC)    

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)    

Priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema    

Apsauginis užraktas nuo vaikų    

Imobilizatorius    

Toyota Safety Sense:    

   Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų bei motociklininkų (dieną) aptikimo  
   funkcija

   Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu

   Priešavarinė sistemos avarinio vairavimo pagalba (dieną)

   Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo  
   funkcija (dieną)

   Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba

   Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)

   Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA) su vairo pakoregavimo  
   funkcija 

   Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

   Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

   Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

   Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija

   Avarinio sustojimo pagalba

Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM) – –  

Perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistema (RCTA) – –  

Saugaus išlipimo pagalba – –  

SAUGUMAS Active Active Plus GR SPORT Luxury

Pasyviosios saugos įranga

Skubios pagalbos iškvietimo sistema eCall    

SRS priekinės oro saugos pagalvės    

SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje    

SRS užuolaidinės oro saugos pagalvės priekyje ir gale    

SRS vairuotojo kelių oro saugos pagalvė    

Priekinio keleivio oro saugos pagalvės jungiklis / išjungiklis    

Saugos diržų įtempikliai ir jėgos ribotuvai    

ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema    

PAPILDOMI KOMPLEKTAI Active Active Plus GR SPORT Luxury

Comfort komplektas: –  – –

Smart Entry & Start sistema

Išmanieji priekiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

Išmanieji galiniai automobilio statymo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis

Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (Tik 1,5 Dynamic Force)

ĮRANGA

 = Standartinė įranga  = Papildoma įranga − = Nekomplektuojama

4544



Daugiau informacijos apie Toyota aplinkosaugos 
uždavinius ieškokite svetainėje  
https://www.toyota.lt/2050-challenge  
arba teiraukitės vietinėje Toyota atstovybėje.

Toyota yra susitelkusi ne vien į nulinės 
taršos siekį, bet ir į aplinkos, kurioje 
gyvename, gerinimą. Šiam užmojui 
įgyvendinti išsikėlėme šešis uždavinius, 
kuriuos esame užsibrėžę įvykdyti iki 
2050 m. Kiekvienas jų kelia atitinkamų 
problemų, tačiau mes esame įsipareigoję 
naudingai pasitarnauti visuomenei bei 
gamtai, laikydamiesi tvarumo principų.

2050 M. TOYOTA
APLINKOSAUGOS
UŽDAVINIAI IR 
POVEIKIO APLINKAI 
MAŽINIMO PER 
VISĄ PRODUKTŲ 
GYVAVIMO CIKLĄ 
POLITIKA

UŽDAVINYS NR. 3
IKI NULIO SUMAŽINTI GAMYKLŲ 
IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ

Siekdami sumažinti mūsų gamyklų išskiriamo anglies 
dvideginio kiekį, mes tobuliname naudojamas 
technologijas ir pereiname prie alternatyvių 
energijos šaltinių. Esame įsipareigoję užtikrinti labiau 
energiją tausojančias gamybos sąlygas ir naudoti 
atsinaujinančius energijos šaltinius, pavyzdžiui, 
saulės ir vėjo energiją, bei mažai anglies dvideginio 
išskiriančius energijos išteklius, tokius kaip 
vandenilio energija.

UŽDAVINYS NR. 5
KURTI ATLIEKAS PERDIRBANČIĄ  
VISUOMENĘ IR SISTEMAS 

Su pakartotiniu išteklių panaudojimu susijusius 
uždavinius įgyvendiname jau 40 metų. Šią darbo 
patirtį atspindi atitinkami rezultatai: 95 proc. 
kiekvieno Toyota Corolla dalių dabar galima 
pakartotinai panaudoti ir perdirbti. Be to, 
vairuotojams siūlome naujoviškus atitarnavusių 
automobilių grąžinimo būdus.

UŽDAVINYS NR. 4
IKI MINIMUMO SUMAŽINTI IR 
OPTIMIZUOTI VANDENS SĄNAUDAS 

Siekdami sumažinti vandens sąnaudas, savo 
gamyklose pradėjome kaupti lietaus vandenį. 
Be to, sukūrėme vandens valymo metodus, kad 
mūsų naudojamas vanduo galėtų būti dar kartą 
panaudotas arba saugiai grąžintas į vietos tiekimo 
tinklą.

UŽDAVINYS NR. 6
KURTI HARMONINGAI SU GAMTA  
GYVENANČIĄ VISUOMENĘ 

Norėdami išsaugoti ir sustiprinti darnų sambūvį su 
gamta, organizuojame miškų atsodinimą, medžių 
sodinimą, planuojame žaliąsias miesto erdves ir 
imamės kitų iniciatyvų savo veiklos vietose ir už 
jų ribų. Mūsų tikslas – sukurti darniai su gamta 
gyvenančią visuomenę.

*   Toyota taikoma lengvųjų automobilių poveikio aplinkai per visą jų tarnavimo ciklą vertinimo 
metodika (LCA) yra patikrinta ir patvirtinta TÜV Rheinland organizacijos, taip pat sertifikuota 
pagal ISO 14040 ir 14044 standartus.

UŽDAVINYS NR. 1
IKI NULIO SUMAŽINTI NAUJŲ 
AUTOMOBILIŲ IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ 

Iki 2050 m. esame pasiryžę 90 proc. sumažinti mūsų 
automobilių išskiriamo CO₂ kiekį, lyginant su 2010 
m. rodikliais. Siekdami įgyvendinti šiuos tikslus, mes 
skatinsime gaminti naujos kartos automobilius, 
išskiriančius minimalų anglies dvideginio kiekį 
arba visai jo neišskiriančius. Be to, imsimės visų 
priemonių, kad tokie automobiliai būtų prieinami 
kuo platesniu mastu.

UŽDAVINYS NR. 2
PASIEKTI NULINIUS CO₂ RODIKLIUS 
PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO 
CIKLĄ

Mes nuolat ieškome labiau aplinką tausojančių 
konstrukcinių sprendimų. Nuodugniai juos 
išanalizavę ir patobulinę mes galėsime užtikrinti 
minimalų poveikį aplinkai per visą automobilio 
gyvavimo ciklą*.

APLINKOSAUGA

4746



Daugiau informacijos apie Toyota aplinkosaugos 
uždavinius ieškokite svetainėje  
https://www.toyota.lt/2050-challenge  
arba teiraukitės vietinėje Toyota atstovybėje.

Toyota yra susitelkusi ne vien į nulinės 
taršos siekį, bet ir į aplinkos, kurioje 
gyvename, gerinimą. Šiam užmojui 
įgyvendinti išsikėlėme šešis uždavinius, 
kuriuos esame užsibrėžę įvykdyti iki 
2050 m. Kiekvienas jų kelia atitinkamų 
problemų, tačiau mes esame įsipareigoję 
naudingai pasitarnauti visuomenei bei 
gamtai, laikydamiesi tvarumo principų.

2050 M. TOYOTA
APLINKOSAUGOS
UŽDAVINIAI IR 
POVEIKIO APLINKAI 
MAŽINIMO PER 
VISĄ PRODUKTŲ 
GYVAVIMO CIKLĄ 
POLITIKA

UŽDAVINYS NR. 3
IKI NULIO SUMAŽINTI GAMYKLŲ 
IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ

Siekdami sumažinti mūsų gamyklų išskiriamo anglies 
dvideginio kiekį, mes tobuliname naudojamas 
technologijas ir pereiname prie alternatyvių 
energijos šaltinių. Esame įsipareigoję užtikrinti labiau 
energiją tausojančias gamybos sąlygas ir naudoti 
atsinaujinančius energijos šaltinius, pavyzdžiui, 
saulės ir vėjo energiją, bei mažai anglies dvideginio 
išskiriančius energijos išteklius, tokius kaip 
vandenilio energija.

UŽDAVINYS NR. 5
KURTI ATLIEKAS PERDIRBANČIĄ  
VISUOMENĘ IR SISTEMAS 

Su pakartotiniu išteklių panaudojimu susijusius 
uždavinius įgyvendiname jau 40 metų. Šią darbo 
patirtį atspindi atitinkami rezultatai: 95 proc. 
kiekvieno Toyota Corolla dalių dabar galima 
pakartotinai panaudoti ir perdirbti. Be to, 
vairuotojams siūlome naujoviškus atitarnavusių 
automobilių grąžinimo būdus.

UŽDAVINYS NR. 4
IKI MINIMUMO SUMAŽINTI IR 
OPTIMIZUOTI VANDENS SĄNAUDAS 

Siekdami sumažinti vandens sąnaudas, savo 
gamyklose pradėjome kaupti lietaus vandenį. 
Be to, sukūrėme vandens valymo metodus, kad 
mūsų naudojamas vanduo galėtų būti dar kartą 
panaudotas arba saugiai grąžintas į vietos tiekimo 
tinklą.

UŽDAVINYS NR. 6
KURTI HARMONINGAI SU GAMTA  
GYVENANČIĄ VISUOMENĘ 

Norėdami išsaugoti ir sustiprinti darnų sambūvį su 
gamta, organizuojame miškų atsodinimą, medžių 
sodinimą, planuojame žaliąsias miesto erdves ir 
imamės kitų iniciatyvų savo veiklos vietose ir už 
jų ribų. Mūsų tikslas – sukurti darniai su gamta 
gyvenančią visuomenę.

*   Toyota taikoma lengvųjų automobilių poveikio aplinkai per visą jų tarnavimo ciklą vertinimo 
metodika (LCA) yra patikrinta ir patvirtinta TÜV Rheinland organizacijos, taip pat sertifikuota 
pagal ISO 14040 ir 14044 standartus.

UŽDAVINYS NR. 1
IKI NULIO SUMAŽINTI NAUJŲ 
AUTOMOBILIŲ IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ 

Iki 2050 m. esame pasiryžę 90 proc. sumažinti mūsų 
automobilių išskiriamo CO₂ kiekį, lyginant su 2010 
m. rodikliais. Siekdami įgyvendinti šiuos tikslus, mes 
skatinsime gaminti naujos kartos automobilius, 
išskiriančius minimalų anglies dvideginio kiekį 
arba visai jo neišskiriančius. Be to, imsimės visų 
priemonių, kad tokie automobiliai būtų prieinami 
kuo platesniu mastu.

UŽDAVINYS NR. 2
PASIEKTI NULINIUS CO₂ RODIKLIUS 
PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO 
CIKLĄ

Mes nuolat ieškome labiau aplinką tausojančių 
konstrukcinių sprendimų. Nuodugniai juos 
išanalizavę ir patobulinę mes galėsime užtikrinti 
minimalų poveikį aplinkai per visą automobilio 
gyvavimo ciklą*.

APLINKOSAUGA

4746



VAIRAVIMAS BE RŪPESČIŲ

* Daugiau informacijos apie garantijos sąlygas teiraukitės artimiausioje Toyota atstovybėje. 

VISIŠKA RAMYBĖ 
VAIRUOJANT 
TOYOTA

KOKYBIŠKOS PASLAUGOS 
Jūsų Toyota automobilio techninės būklės ir 
saugos patikrą reikia atlikti bent kartą kas dvejus 
metus arba nuvažiavus 30 000 km (priklausomai 
nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau). Tarpinė 
patikra atliktina kartą per metus arba nuvažiavus 
15 000 km. 

MAŽOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IŠLAIDOS 
Visi Toyota automobiliai sukurti siekiant iki 
minimumo sumažinti jų techninės priežiūros 
išlaidas.

 
ORIGINALIOS ATSARGINĖS DALYS 
Siekiant užtikrinti Toyota automobilių kokybę, 
juose montuojamos tik originalios ir patvirtintos 
detalės.

 
PATIKIMA APSAUGA 
Visapusiška Toyota apsaugos sistema išlaiko 
griežtą draudimo bendrovių taikomą penkių 
minučių trukmės įsilaužimo testą.

ORIGINALI ĮRANGA 
Toyota aksesuarai pagaminti taip pat rūpestingai, 
kokybiškai ir skrupulingai, kaip ir Toyota automobiliai. 
Visiems aksesuarams taikoma trejų metų garantija 
įsigyjant juos kartu su automobiliu*.

 
TOYOTA EUROCARE PAGALBA KELYJE 
Vairuokite be rūpesčių. Jūsų patogumui siūlome 
nemokamų pagalbos kelyje paslaugų programą 
Toyota Eurocare, kuri galioja 40 Europos šalių

TOYOTA RELAX GARANTIJA 
Garantija iki 10 metų arba 185 000 nuvažiuotų 
kilometrų. Toyota Relax garantija pradeda galioti 
pasibaigus gamyklinei gamintojo garantijai, jei 
automobilio techninė priežiūra pagal gamintojo 
reikalavimus buvo atliekama oficialioje Toyota 
atstovybėje. Toyota Relax garantija galioja iki kitos 
suplanuotos priežiūros, paprastai 12 mėnesių 
arba kol nuvažiuojama 15 000 km, atsižvelgiant į 
tai, kas įvyksta anksčiau. Po kiekvienos techninės 
priežiūros garantijos laikas pratęsiamas. Išsamesnės 
informacijos teiraukitės Toyota atstovybėje, o Jūsų 
automobilio techninės priežiūros intervalai nurodyti 
savininko vadove.

4948



VAIRAVIMAS BE RŪPESČIŲ

* Daugiau informacijos apie garantijos sąlygas teiraukitės artimiausioje Toyota atstovybėje. 

VISIŠKA RAMYBĖ 
VAIRUOJANT 
TOYOTA

KOKYBIŠKOS PASLAUGOS 
Jūsų Toyota automobilio techninės būklės ir 
saugos patikrą reikia atlikti bent kartą kas dvejus 
metus arba nuvažiavus 30 000 km (priklausomai 
nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau). Tarpinė 
patikra atliktina kartą per metus arba nuvažiavus 
15 000 km. 

MAŽOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IŠLAIDOS 
Visi Toyota automobiliai sukurti siekiant iki 
minimumo sumažinti jų techninės priežiūros 
išlaidas.

 
ORIGINALIOS ATSARGINĖS DALYS 
Siekiant užtikrinti Toyota automobilių kokybę, 
juose montuojamos tik originalios ir patvirtintos 
detalės.

 
PATIKIMA APSAUGA 
Visapusiška Toyota apsaugos sistema išlaiko 
griežtą draudimo bendrovių taikomą penkių 
minučių trukmės įsilaužimo testą.

ORIGINALI ĮRANGA 
Toyota aksesuarai pagaminti taip pat rūpestingai, 
kokybiškai ir skrupulingai, kaip ir Toyota automobiliai. 
Visiems aksesuarams taikoma trejų metų garantija 
įsigyjant juos kartu su automobiliu*.

 
TOYOTA EUROCARE PAGALBA KELYJE 
Vairuokite be rūpesčių. Jūsų patogumui siūlome 
nemokamų pagalbos kelyje paslaugų programą 
Toyota Eurocare, kuri galioja 40 Europos šalių

TOYOTA RELAX GARANTIJA 
Garantija iki 10 metų arba 185 000 nuvažiuotų 
kilometrų. Toyota Relax garantija pradeda galioti 
pasibaigus gamyklinei gamintojo garantijai, jei 
automobilio techninė priežiūra pagal gamintojo 
reikalavimus buvo atliekama oficialioje Toyota 
atstovybėje. Toyota Relax garantija galioja iki kitos 
suplanuotos priežiūros, paprastai 12 mėnesių 
arba kol nuvažiuojama 15 000 km, atsižvelgiant į 
tai, kas įvyksta anksčiau. Po kiekvienos techninės 
priežiūros garantijos laikas pratęsiamas. Išsamesnės 
informacijos teiraukitės Toyota atstovybėje, o Jūsų 
automobilio techninės priežiūros intervalai nurodyti 
savininko vadove.

4948



JŪSŲ GYVENIMAS –
JŪSŲ COROLLA

Visai nesvarbu, kokiame gyvenimo etape esate, ir kokių reikalavimų keliate 
automobiliui, Jūs neabejotinai išsirinksite idealų Corolla modelį. Siūlome ne tik 
dinamišką Corolla hečbeką ir praktišką Touring Sports, bet ir rafinuotą Corolla 
sedaną bei išraiškingą Corolla Cross.

50



JŪSŲ GYVENIMAS –
JŪSŲ COROLLA

Visai nesvarbu, kokiame gyvenimo etape esate, ir kokių reikalavimų keliate 
automobiliui, Jūs neabejotinai išsirinksite idealų Corolla modelį. Siūlome ne tik 
dinamišką Corolla hečbeką ir praktišką Touring Sports, bet ir rafinuotą Corolla 
sedaną bei išraiškingą Corolla Cross.

50



COROLLA 
GYVENKITE GERIAU 

www.toyota.lt

Mūsų žiniomis, visa šioje brošiūroje pateikta informacija buvo teisinga rengimo spaudai metu. Brošiūroje nurodytos techninės charakteristikos ir įranga priklauso 
nuo rinkos sąlygų ir reikalavimų, todėl Jūsų regione platinamų modelių techninės charakteristikos ir įranga gali šiek tiek skirtis. Daugiau informacijos apie technines 
charakteristikas ir įrangą teiraukitės artimiausioje atstovybėje. • Automobilių kėbulo spalvos gali šiek tiek skirtis nuo šio leidinio nuotraukose matomų spalvų. • 
Šioje brošiūroje esančių kodų (QR Code®) įskaitomumas priklauso nuo naudojamo skaitytuvo. Toyota neprisiima atsakomybės už nesėkmingą kurio nors kodo ar 
interaktyviojo turinio ženklo nuskaitymą Jūsų naudojamu prietaisu. • Toyota Motor Europe pasilieka teisę be išankstinio įspėjimo keisti bet kokius techninius duomenis 
ir informaciją apie įrangą. • © 2023, Toyota Motor Europe NV/SA (TME). • Jokia šio leidinio dalis negali būti dauginama be išankstinio rašytinio Toyota Motor Europe 
sutikimo.
 
09/23/CORSEDAN/LT  YAMB301


